
1 

 

ZZááppiiss  zz  ččlleennsskkéé  sscchhůůzzee  KKRRaaAAOOPP  
 
Datum a čas: sobota 12. března 2016 od 13.30 hod 
Místo: Fresh Freaks Bistro, Lidická 46, Brno 
 
Program: 

1) Zahájení a schválení programu 
2) Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3) Vyhlášení výsledků a předání cen o Nej psa/fenu exteriéru KRaAOP 2015 
4) Předání nových šampionů exteriéru KRaAOP 
5) Zpráva předsedkyně za rok 2015 a plán akcí na rok 2016 
6) Zprávy poradců chovu pro jednotlivá plemena – JRO, KAO, MSP a SAO 
7) Zpráva pokladníka:  
 1. hospodaření 2015 

 2. inventura majetku 2015 

 3. plán hospodaření 2016 
8) Zpráva kontrolní komise 
9) Návrh úpravy Stanov dle požadavku Krajského rejstříkového soudu 
10) Diskuse 
11) Závěr 

 
1.) Zahájení a volba ověřovatelů zápisu 
Členskou schůzi zahájila předsedkyně ve 13.30 hodin konstatováním, že je přítomno celkem 
16 členů z celkového počtu 68 členů klubu. V souladu se Stanovami KRaAOP byl začátek členské 
schůze z důvodu neusnášeníschopnosti odložen o 30 minut. 
Po uplynutí 30ti minut předsedkyně členskou schůzi zahájila a konstatovala, že počet přítomných 
členů je 16 a členská schůze je dle platných Stanov KRaAOP usnášeníschopná. 
Pozvánka na členskou schůzi spolu s programem byla zveřejněna na webu KraAOP v termínu daném 
Stanovami. 
Členské schůzi byl přednesen návrh výboru a p. Pánka na zařazení předem neohlášených bodů 
programu s tím, že v případě jejich schválení a zařazení do programu členské schůze budou 
zařazeny pod bod 10) a dále, další body programu budou následovat v pořadí tak, jak byly ohlášeny, 
budou jen následně chronologicky přečíslovány. 
Návrhy Výboru: 

1. Odvolání člena výboru  
2. Porušování chovatelského řádu KRaAOP  
3. Porušování ZŘ ČMKU 
4. Upravit CHŘ KRaAOP dle změny ZŘ ČMKU týkající se pomocného registru 
5. Úprava bonitačního řádu 
6. Volba nových členů výboru 
7. Rezignace člena KK a volba nového člena 

Návrhy p. Pánka: 
 Úprava Stanov – volba poradců chovu ve výlučné pravomoci členské schůze 

 Projednání konání výboru ve věci změny v ZŘ ČMKU schválené dne 17. 9. 2015 
 
Usnesení č. ČS/1/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu odvolání člena výboru.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/2/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu jednání o porušení CHŘ KRaAOP.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 



2 

 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/3/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu jednání o porušení ZŘ ČMKU.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/4/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu upravit CHŘ KRaAOP dle změny ZŘ ČMKU týkající se 
pomocného registru.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/5/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu úprava bonitačního řádu.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/6/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu volba nových členů výboru.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/7/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu rezignace člena KK a volba nového člena.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/8/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu úprava Stanov – volba poradců chovu ve výlučné 
pravomoci členské schůze.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 2    Proti: 8   Zdržel se: 5 

Usnesení nebylo přijato  
Usnesení č. ČS/9/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu projednání konání výboru  ve věci změny v ZŘ ČMKU 
schválené dne 17. 9. 2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 7    Proti: 7   Zdržel se: 2 

Usnesení nebylo přijato  
 
2.) Volba zapisovatele a ověřovatele Zápisu z členské schůze 
Jako zapisovatel byla navržena Ing. Šimůnková a jako ověřovatel zápisu p. Vágnerová 
Usnesení č. ČS/10/12/3/16 
„ČS schvaluje zapisovatelem Ing. Šimůnkovou a ověřovatelem Zápisu z členské schůze 
p. Vágnerovou.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 15    Proti: 0   Zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato  
 
3.) Vyhlášení výsledků a předání cen o Nej psa/fenu exteriéru KRaAOP 2015 

PSI: 
1. JRO   ARCHI SOPERNIK DIVO ROSSII                      1629 b. majitel p. Alena Poláková 
2. KAO  FIDO ZE ŽĎÁRSKÝCH LESŮ                              1470 b. majitel p. Drahomír Němec 

3. MSP  ARGO VARJAG Z BUKOVÉ                                  984b. majitel p. Michaela Pěgřimková 

4. MSP  CATHER VARJAG Z BUKOVÉ                              550 b.majitel p. Jaroslava Paseková 



3 

 

FENY: 
1. KAO  AZRA COR DA FLAMMA                                      1476 b. majitel Soňa Vágnerová 

2. MSP  BUTTERFLY OD BESKYDSKÝCH VRCHŮ         1472 b.  majitel p. Kamil Pánek 

3. KAO  FANTAGIRO ZE ŽĎÁRSKÝCH LESŮ                    675 b.  majitel Ing Vít Řehounek 

4. MSP  AIDA JÉKE KINSCE                                               608 b. majitel p. Jaroslava Paseková 

 
4.) Předání nových šampionů exteriéru klubu 
 Byl vyhlášen nový Grand šampion KRaAOP – fena plemene MSP Butterfly od Beskydských  
 vrchů, majitel Kamil Pánek, chovatelka Táňa Sobíková. 
 
5.) Zpráva předsedkyně za rok 2015 a plán akcí na rok 2016 
 Byla přednesena zpráva předsedkyně za rok 2015. 
 
Usnesení č. ČS/11/12/3/16:  
„ČS schvaluje Zprávu předsedkyně KRaAOP za rok 2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
 
 Předsedkyně přednesla plán akcí KRaAOP na rok 2016. 
 
Usnesení č. ČS/12/12/3/16:  
„ČS schvaluje plán akcí KRaAOP na rok 2016.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
6.) Zprávy poradců chovu JRO, KAO, MSP a SAO za rok 2015 
 Byly předneseny Zprávy poradců chovu. 
Usnesení č. ČS/13/12/3/16:  
„ČS schvaluje Zprávu hlavního poradce chovu a poradce chovu pro plemeno KAO za rok 
2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/14/12/3/16:  
„ČS schvaluje Zprávu poradce chovu pro plemeno MSP za rok 2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/15/12/3/16:  
„ČS schvaluje Zprávu poradce chovu pro plemeno JRO za rok 2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/16/12/3/2016:  
„ČS schvaluje Zprávu poradce chovu pro plemeno SAO za rok 2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 15   Proti: 0   Zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato 
7.) Zpráva pokladníka za rok 2015 
 1. hospodaření 2015 
 V zastoupení byla přednesena Zpráva o hospodaření KRaAOP za rok 2015. 
 
Usnesení č. ČS/17/12/3/2016:  
„ČS schvaluje Zprávu o hospodaření za rok 2015.“ 



4 

 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 13   Proti: 0   Zdržel se: 3 

Usnesení bylo přijato 
 2. inventura majetku ke dni 31. 12. 2015 

 V zastoupení byla přednesena Zpráva o provedené inventuře majetku KRaAOP 
 k 31. 12. 2015. 
 
Usnesení č. ČS/18/12/3/2016:  
„ČS schvaluje Zprávu o inventuře majetku k 31.12. 2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 10  Proti: 0   Zdržel se: 6 

Usnesení bylo přijato 
 3. plán hospodaření 2016 
 V zastoupení byl přednesen návrh na plán hospodaření KRaAOP v roce 2016. 
 

Usnesení č. ČS/19/12/3/2016:  
„ČS schvaluje návrh na plán hospodaření KRaAOP v roce 2016.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 11  Proti: 0   Zdržel se: 5 

Usnesení bylo přijato 
8.) Zpráva kontrolní komise 

 Zpráva kontrolní komise nebyla předložena a nebyla přednesena ani v zastoupení.  
 
Usnesení č. ČS/20/12/3/2016:  
„ČS bere na vědomí, že Zpráva kontrolní komise nebyla předložena a nebyla přednesena 
ani v zastoupení.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
9.) Návrh na úpravu Stanov  
 1. Adresa sídla KRaAOP dle ARES: 
 Čechovická 57/108 , Čechovice, 796 04 Prostějov 

Usnesení č. ČS/21/12/3/2016:  
„ČS schvaluje adresu sídla KRaAOP – Čechovická 57/108, Čechovice, 796 04 Prostějov.“ 

 
Přítomno hlasování: 16 

Pro: 13  Proti: 0   Zdržel se: 3 
Usnesení bylo přijato 

 2.Statutárním orgánem spolku je předseda spolku. 
Usnesení č. ČS/22/12/3/2016:  
„ČS schvaluje statutárním orgánem předsedu spolku.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 13  Proti: 1  Zdržel se: 2 

Usnesení bylo přijato 
 3.Kontrolní komisi nahradit komisí revizní. 
Usnesení č. ČS/23/12/3/2016:  
„ČS schvaluje ustanovení  Revizní komise.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 13  Proti: 1  Zdržel se: 2 

Usnesení bylo přijato 
10.) Odvolání člena výboru 
 Návrh na odvolání p. Sekaninové z výboru KRaAOP. 
Usnesení č. ČS/24/12/3/2016:  
„ČS odvolává Pavlínu Sekaninovou z výboru KRaAOP.“ 



5 

 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 10   Proti: 0   Zdržel se: 6 

Usnesení bylo přijato 
 
11.) Porušování CHŘ KRaAOP  
 Členská schůze byla seznámena s  Usnesením č. VS/17/12/3/16 . 
 
Usnesení č. ČS/25/12/3/2016:  
„ČS bere na vědomí Usnesení č./17/12/3/16.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
12.) Porušování ZŘ ČMKU 
 Členská schůze byla seznámena s Usnesením č. VS/16/12/3/16 . 
 
Usnesení č. ČS/26/12/3/2016:  
„ČS bere na vědomí Usnesení č./16/12/3/16.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
13.) Úprava CHŘ dle změny v ZŘ ČMKU týkající se pomocného registru 
 CHŘ KRaAOP čl.VIII, a.Pomocný registr, písmeno b) poslední odstavec upravit na:  
 Jedinci zapsaní v pomocném registru smí být v chovu spojováni výhradně s partnery 
 zapsanými v řádném rejstříku (FCI) plemenné knihy ČMKU tzn. jedinci s plným průkazem 
 původu (ve všech třech generacích uvedeno jméno a číslo zápisu plemenné knihy FCI 
 daného jedince). 
 
Usnesení č. ČS/27/12/3/2016:  
„ČS schvaluje CHŘ KRaAOP v předložené úpravě. “ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 11   Proti: 1   Zdržel se: 3 

Usnesení bylo přijato 
14.) Úprava bonitačního řádu 
 Návrhy na doplnění: 
 - bonitační komise je nejméně tříčlenná 
 - v případě zjištění absence zubu nad rámec benevolence povolené standardem musí majitel 
 psa/feny pro absolvování bonitace s verdiktem CHOVNÝ dodat (ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
 konání bonitace) rtg snímek a veterinární zprávu dokládající existenci zubu, snímek musí být 
 řádně identifikačně označen (tetovací číslo, číslo mikročipu) 
 
Usnesení č. ČS/28/12/3/2016:  
„ČS schvaluje úpravu na doplnění bonitačního řádu v předložených úpravách.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 15   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
15.) Volba nových členů do výboru 
  ČS byl přednesen návrh výboru na volbu 2 nových členů výboru. Výbor navrhuje schválit 
 Ing. Ivu Šimůnkovu a Ivu Krutskou. 
 
Usnesení č. ČS/29/12/3/2016:  
„ČS schvaluje Ing. Ivu Šimůnkovou jako člena výboru KRaAOP.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 14   Proti: 0   Zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/30/12/3/2016:  



6 

 

„ČS schvaluje Ivu Krutskou jako člena výboru KRaAOP.“ 
Přítomno hlasování: 15 

Pro: 10   Proti: 0   Zdržel se: 5 
Usnesení bylo přijato 

 
Předsedkyně navrhla ke schválení neohlášený bod programu: zvýšení počtu členů výboru na 
8 a v případě schválení návrhu volba 8. člena výboru. 
 
Usnesení č. ČS/31/12/3/2016:  
„ČS schvaluje zařadit neohlášený bod programu: zvýšení počtu členů výboru  a případná 
volba 8. člena výboru.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 15   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
16.) Zvýšení počtu členů výboru 
 Členské schůzi byl předložen návrh na zvýšení počtu členů výboru na 8 členů. 
 
Usnesení č. ČS/32/12/3/2016:  
„ČS schvaluje zvýšit počet členů výboru na 8 členů.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Členské schůzi předložen návrh z pléna členské schůze schválit Olgu Klegovou jako člena výboru. 
 
Usnesení č. ČS/33/12/3/2016:  
„ČS schvaluje Olgu Klegovou jako člena výboru KRaAOP.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Členské schůzi byl předložen návrh na zařazení předem neohlášeného bodu do programu členské 
schůze: stanovit člena výboru, jehož hlas bude v patové situaci při rozhodování výboru hlasem 
rozhodujícím. 
 
Usnesení č. ČS/34/12/3/2016:  
„ČS schvaluje zařadit do programu členské schůze předem neohlášený bod programu: 
stanovit člena výboru, jehož hlas bude v patové situaci při rozhodování výboru hlasem 
rozhodujícím.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 13   Proti: 0   Zdržel se: 2 

Usnesení bylo přijato 
17.) Schválení člena výboru s rozhodujícím hlasem 
 Členské schůzi byl předložen návrh schválit předsedu KRaAOP jako člena výboru, jehož hlas 
 bude v patové situaci při rozhodování výboru hlasem rozhodujícím. 
 
Usnesení č. ČS/35/12/3/2016:  
„ČS schvaluje předsedu KRaAOP jako člena výboru, jehož hlas bude v patové situaci při 
rozhodování výboru hlasem rozhodujícím.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 13   Proti: 0   Zdržel se: 2 

Usnesení bylo přijato 
 
Návrh p. Němce na zařazení předem neohlášeného bodu do programu členské schůze týkající 
se odvolání předsedy RK. 



7 

 

Usnesení č. ČS/36/12/3/2016:  
„ČS schvaluje zařadit do programu členské schůze předem neohlášený bod týkající se 
odvolání předsedy RK.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 6     Proti: 9     Zdržel se: 0 

Usnesení nebylo přijato 
18.) Rezignace člena KK a volba nového člena 
Členské schůzi bylo předloženo doporučení výboru ohledně rezignace p. Proseckého na funkci a 
členství v KK. 
 
Usnesení č. ČS/37/12/3/2016:  
„ČS schvaluje přijetí rezignace p. Proseckého na funkci a členství v KK.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 10    Proti: 0    Zdržel se: 5 

Usnesení bylo přijato 
 
Členské schůzi byl předložen návrh výboru schválit p. Mušálkovou jako člena RK. 
Usnesení č. ČS/38/12/3/2016:  
„ČS schvaluje Libuši Mušálkovou jako člena RK..“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 10    Proti: 0    Zdržel se: 5 

Usnesení bylo přijato 
19.) Diskuse 
 1. Pan Němec vznesl dotaz, v jakém pořadí dostávají katalogová čísla psi na klubových 
 výstavách. 
 Odpověď - podle abecedy, nejprve se řadí plemena podle abecedy a pak jména přihlášených 
 psů podle abecedy 
 2. Pan Pánek vznesl dotaz, kdo je správcem diskusního fóra na webu KRaAOP 
 Odpověď – správcem diskusního fóra je pan Němec 
 3. Pan Pánek – doplnit web a chovatelské info o chovné jedince 
 
20.) Závěr 
 Předsedkyně všem přítomným členům KRaAOP poděkovala za účast a členskou schůzi 
 v 17.20 hodin ukončila.  
 
Rekapitulace usnesení: 
 
Usnesení č. ČS/1/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu odvolání člena výboru.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/2/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu jednání o porušení CHŘ KRaAOP.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/3/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu jednání o porušení ZŘ ČMKU.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/4/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu upravit CHŘ KRaAOP dle změny ZŘ ČMKU týkající se pomocného 
registru.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/5/12/3/16 



8 

 

„ČS schvaluje jako bod programu úprava bonitačního řádu.“ 
Přítomno hlasování: 16 

Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 
Usnesení bylo přijato  

Usnesení č. ČS/6/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu volba nových členů výboru.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/7/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu rezignace člena KK a volba nového člena.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16     Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/8/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu úprava Stanov – volba poradců chovu ve výlučné pravomoci členské 
schůze.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 2    Proti: 8   Zdržel se: 5 

Usnesení nebylo přijato  
Usnesení č. ČS/9/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu  projednání konání výboru  ve věci změny v ZŘ ČMKU schválené dne 17.9. 
2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 7    Proti: 7   Zdržel se: 2 

Usnesení nebylo přijato  
Usnesení č. ČS/10/12/3/16 
„ČS schvaluje jako bod programu úprava Stanov – volba poradců chovu ve výlučné pravomoci členské 
schůze.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 15    Proti: 0   Zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/11/12/3/16:  
„ČS schvaluje Zprávu předsedkyně KRaAOP za rok 2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/12/12/3/16:  
„ČS schvaluje plán akcí KRaAOP na rok 2016.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/13/12/3/16:  
„ČS schvaluje Zprávu hlavního poradce chovu a poradce chovu pro plemeno KAO za rok 2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato  
Usnesení č. ČS/14/12/3/16:  
„ČS schvaluje Zprávu poradce chovu pro plemeno MSP za rok 2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/15/12/3/16:  
„ČS schvaluje Zprávu poradce chovu pro plemeno JRO za rok 2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/16/12/3/2016:  
„ČS schvaluje Zprávu poradce chovu pro plemeno SAO za rok 2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 15   Proti: 0   Zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/17/12/3/2016:  
„ČS schvaluje Zprávu o hospodaření za rok 2015.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 13   Proti: 0   Zdržel se: 3 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/18/12/3/2016:  



9 

 

„ČS schvaluje Zprávu o inventuře majetku k 31. 12. 2015.“ 
Přítomno hlasování: 16 

Pro: 10  Proti: 0   Zdržel se: 6 
Usnesení bylo přijato 

Usnesení č. ČS/19/12/3/2016:  
„ČS schvaluje návrh na plán hospodaření KRaAOP v roce 2016.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 11  Proti: 0   Zdržel se: 5 

Usnesení bylo přijato 
 
Usnesení č. ČS/20/12/3/2016:  
„ČS bere na vědomí, že Zpráva kontrolní komise nebyla předložena a nebyla přednesena ani v zastoupení.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/21/12/3/2016:  
„ČS schvaluje adresu sídla KRaAOP – Čechovická 57/108, Čechovice, 796 04 Prostějov.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 13  Proti: 0   Zdržel se: 3 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/22/12/3/2016:  
„ČS schvaluje statutárním orgánem předsedu spolku.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 13  Proti: 1  Zdržel se: 2 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/23/12/3/2016:  
„ČS schvaluje ustanovení  Revizní komise.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 13  Proti: 1  Zdržel se: 2 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/24/12/3/2016:  
„ČS odvolává Pavlínu Sekaninovou z výboru KRaAOP.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 10   Proti: 0   Zdržel se: 6 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/25/12/3/2016:  
„ČS bere na vědomí Usnesení č./17/12/3/16.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/26/12/3/2016:  
„ČS bere na vědomí Usnesení č./16/12/3/16.“ 

Přítomno hlasování: 16 
Pro: 16   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/27/12/3/2016:  
„ČS schvaluje CHŘ KRaAOP v předložené úpravě. “ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 11   Proti: 1   Zdržel se: 3 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/28/12/3/2016:  
„ČS schvaluje úpravu na doplnění bonitačního řádu v předložených úpravách.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 15   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/29/12/3/2016:  
„ČS schvaluje Ing. Ivu Šimůnkovou jako člena výboru KRaAOP.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 14   Proti: 0   Zdržel se: 1 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/30/12/3/2016:  
„ČS schvaluje Ivu Krutskou jako člena výboru KRaAOP.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 10   Proti: 0   Zdržel se: 5 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/31/12/3/2016:  
„ČS schvaluje zařadit neohlášený bod programu: zvýšení počtu členů výboru  a případná volba 8. člena 
výboru.“ 



10 

 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 15   Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/32/12/3/2016:  
„ČS schvaluje zvýšit počet členů výboru na 8 členů.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
 
 
Usnesení č. ČS/33/12/3/2016:  
„ČS schvaluje Olgu Klegovou jako člena výboru KRaAOP.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 15  Proti: 0   Zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 
Usnesení č. ČS/34/12/3/2016:  
„ČS schvaluje zařadit do programu členské schůze předem neohlášený bod programu: stanovit člena 
výboru, jehož hlas bude v patové situaci při rozhodování výboru hlasem rozhodujícím.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 13   Proti: 0   Zdržel se: 2 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/35/12/3/2016:  
„ČS schvaluje předsedu KRaAOP jako člena výboru, jehož hlas bude v patové situaci při rozhodování výboru 
hlasem rozhodujícím.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 13   Proti: 0   Zdržel se: 2 

Usnesení bylo přijato 
Usnesení č. ČS/36/12/3/2016:  
„ČS schvaluje zařadit do programu členské schůze předem neohlášený bod týkající se odvolání předsedy 
RK.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 6     Proti: 9     Zdržel se: 0 

Usnesení nebylo přijato 
Usnesení č. ČS/37/12/3/2016:  
„ČS schvaluje přijetí rezignace p. Proseckého na funkci  a členství v KK.“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 10    Proti: 0    Zdržel se: 5 

Usnesení bylo přijato. 
Usnesení č. ČS/38/12/3/2016:  
„ČS schvaluje Libuši Mušálkovou jako člena RK..“ 

Přítomno hlasování: 15 
Pro: 10    Proti: 0    Zdržel se: 5 

Usnesení bylo přijato 
 
Zapsala: Ing. Iva Šimůnková 

Dne: 29. března 2016 

 
 
 
Ověřila: Vágnerová Soňa 
Dne: 29. března 2016 
 
 
 


